
Comune di Sansepolcro - Ordinanza n°  23  del 7 marzo 2015                                                                  Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        
 

ORDINANZA N° 23 del 07-03-2015 
 

OGGETTO: Ordinanza di chiusura della scuola secondaria 1° grado “L. 

Pacioli” ed interdizione del giardino della scuola dell’infanzia “Centofiori”. 
 

IL SINDACO 

 
PRESO ATTO che gli eventi atmosferici e il forte vento dal 5/3/2015; 

 
VERIFICATA la momentanea impraticabilità del giardino della scuola dell’infanzia “Centofiori”, 

in via A. Clarke, a causa delle piante abbattute dal forte vento; 

 

VERIFICATA la momentanea pericolosità e rottura degli infissi danneggiati nel plesso scolastico 

“Luca Pacioli”, in Piazza Dotti; 

 

PRESO ATTO che i lavori di ripristino dovrebbero terminare nella giornata di lunedì 9 marzo 2015; 

 

RITENUTO opportuno quindi disporre la chiusura della scuola secondaria 1° grado “Luca Pacioli” 

e l’interdizione del giardino della scuola dell’infanzia “Centofiori”, a tutela della pubblica 

incolumità; 
 

VISTO l’art. 54 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267 recante competenze del Sindaco nei servizi di 

competenza Statale, in particolare il comma 6, al fine di consentire fin da ora una adeguata 

informazione alle famiglie e agli utenti interessati  

 

ORDINA 

 

la chiusura della scuola secondaria 1° grado “Luca Pacioli” e l’interdizione del giardino della scuola 

dell’infanzia “Centofiori” per l’intera giornata di lunedì 9 marzo 2015. 

 
La Presente sarà inoltrata a S.E. il Prefetto di Arezzo e comunicata ai Dirigenti scolastici interessati, 

nonché divulgati tramite stampa e Albo pretorio  Informatico. 

 

 

 

           Il Sindaco 

         Dott.ssa Daniela FRULLANI 

 

 

 

 


